
SUL:n kilpakävelytuomaripaneeli tilanne 2.11.2025  
Sukunimi Etunimi kv-kävelytuomari Kotipaikkakunta Sähköposti Matkapuhelin

Brandtberg Ankki Vaasa ankiingeborg@gmail.com 050 343 4648  

Fröberg Anne Gold-level Turku anne.froberg@turunweikot.fi 0400 962 712  

Jussila Ari Lappeenranta arska1@wippies.fi 040 847 5738

Järvinen Niina Kauhava niina.viinikka@gmail.com 044 372 7328   

Kaasalainen Juhani Kulovesi (Nokia) j.metsakaasal4@gmail.com 040 561 9670  

Kaasalainen Karoliina Bronze-level Jyväskylä kilpakavely.jkl@gmail.com 040 141 7942

Kinnunen Jarno Jyväskylä jarnokinnunen@hotmail.com 040 845 5043  

Kivimäki Karoliina Bronze-level Jyväskylä karoliina.kivimaki@outlook.com  050 437 2072   

Koivunen Ursula Espoo ursulaulrike69@gmail.com 040 566 1969

Kuha Esko Espoo esko.kuha@kolumbus.fi 040 506 3301  

Kuoppala Heikki Itäkylä (Lappajärvi) heikki.kuoppala@japo.fi 0400 807 018  

Lahtinen Jenni Silver-level Tampere jennihelena81@gmail.com 045 633 2335  

Lahtinen Kari Nurmijärvi kari.lahtinen@ppm.inet.fi 0400 497 743   

Laiho Kari Laitila kari.laiho@mhy.fi 044 072 2070  

Lankinen Harry Turku harry.lankinen@pp.inet.fi 040 771 3379  

Lehto Antero Oulu anterole@kapsi.fi 040 754 1983

Lerstrand Eva Vaasa eva.lerstrand@netikka.fi 050 562 1684

Linne Jyrki Tampere jyrki.linne@gmail.com 040 726 1604  

Niemelä Hannu Bronze-level Lempäälä hannu.t.niemela@gmail.com 050 569 8687

Ojala Mika Urjala mika.ojala@dekra.com 040 837 3672

Ojala Sari Urjala hiuskammarimikaela@gmail.com 050 595 0657

Rauhala Nina Vaasa ninni.rauhala@gmail.com 050 322 8278  

Ruonavaara Eira Silver-level Lempäälä eira.ruonavaara@iki.fi 050 413 2900

Ruonavaara Markku Silver-level Lempäälä markku.ruonavaara@iki.fi 040 527 4671  

Sarasmaa Matti Bronze-level Espoo matti.sarasmaa@gmail.com 045 106 9416

Seppälä Heidi Bronze-level Pori seppala.heidi@hotmail.com 050 354 8482  

Seppälä Juha Bronze-level Pori juha.m.seppala@gmail.com 044 246 0751  

Siimes Mika Helsinki Mika.Siimes@otava.fi 050 339 8250

Sillanpää Outi Turku outi.sillanpaa@edu.turku.fi 040 585 5455  

Stenvall Tiina Espoo tiina.stenvall@elisanet.fi 050 570 4413

Viljanen Timo Turku timov.77@gmail.com 050 448 4727

Åström Helena Espoo helena.astrom@helsinki.fi 040 539 0562  

32

mailto:arska1@wippies.fi
mailto:j.metsakaasal4@gmail.com
mailto:ursulaulrike69@gmail.com
mailto:heikki.kuoppala@japo.fi
mailto:anterole@kapsi.fi
mailto:hannu.t.niemelä@gmail.com
mailto:mika.ojala@dekra.com
mailto:hiuskammarimikaela@gmail.com
mailto:ninni.rauhala@gmail.com
mailto:eira.ruonavaara@iki.fi
mailto:matti.sarasmaa@gmail.com
mailto:Mika.Siimes@otava.fi
mailto:outi.sillanpaa@edu.turku.fi
mailto:tiina.stenvall@elisanet.fi
mailto:timov.77@gmail.com

